Pre itura Municipal de llha Com rida
Estância Balneária

ATA DE ABERTURA
coNvITE N" 031/2012

oBJETO: r-OCeÇÃO DE 0r (HUM) VEÍCUIO UUltrÁruO, COM CAPACIDADE
ToTAL PARA 15 (QUINZE) LUGARES, PARA EXECUÇÀO DOS SERVIÇOS DE
TRANSpoRTE DE pRoFESSoRES, ALLrNos E onrçÃo DAS ESCoLAS
MUNICIPAIS DE ILIIA COMPRIDA, SENDO 30 (TzuNTA) VIAGENS PARA A
cIDADE op sÃo pAULo, 30 (TRINTA) VIAGENS A CIDADE DE sANTos E 40
(QUARENTA) VIAGENS AS CIDADES DO VALE DO zuBEIRA, COM UM TOTAL
APROXIMADO DE 35.OOO (TRINTA E CINCO MIL) QUILOMETROS, EM LOCAIS
DEFINIDOS PREVIAMENTE, NO PERIODO DE MAIO DE 2OI2 A 31 DE
DEZEMBRO DE2O12

Aos 10 (dez) dias do mês de maio de dois mil e doze, às 10:00 horas, no Departamento de

Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar, no

11.000 - Balneario Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo,

foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas apresentadas no edital sob

referência. Foram convidados os seguintes proponentes: RAMON RODRIGUES
FERNANDES, PAULO MANOEL BATISTA PEREIRA C DANILO ALVES DE

CAMARGO.ME.
No horiírio estabelecido para abertura dos envelopes, verificou-se a presença dos

Senhores: Ramon Rodrigues Fernandes, Paulo Manoel Batista Pereira e Danilo Alves de

Camargo. Os envelopes das empresas foram apresentados, dentro das determinações do

edital. Dando sequência, foram abertos os envelopes contendo as propostas, que após

devidamente rubricados pelo representante da proponente e pelo funcionario da

Municipalidade, verificou-se a apresentação dos seguintes valores:

RAMON RODRIGUES FERNANDES
R$ 1,85 (um real e oitenta e cinco centavos), por quilômetro rodado.
PAULO MANOEL BATISTA PEREIRA
RS 1,70 (um real e setenta centavos), por quilômetro rodado.
DANILO ALVES DE CAMARGO. ME.
R$ 2,00 (dois reais), por quilômetro rodado.

Considerando os critérios de avaliação das propostas, resolveu esta Comissão declarar

vencedora da presente licitação o Licitante PAULO MANOEL BATISTA PEREIRA. O
resultado da presente licitação será submetido à elevada apreciação do

Excelentíssimo Seúor Prefeito Municipal, para se concordar, determinar a

\-

homologação e adjudicação, do objeto da presente licitação a favor
PAULO MANOEL BATISTA PEREIRÂ. Nada mais a constar, deu-se por

do itante

interpos1trabalhos. Os proponentes declaram neste ato desistir de quaisquer

Avenida Beira Mar, n' 11.000, Baln, Meu Recanto - ILHA COMPRIDA/SP -
E -ma il : i uridico@) lh ac o mp t idas p. gov. br

tlsPÍo(esso no

{+4)o\c,] t u

CEP:1

o

e

I

Prefe itura Munici al de llha Co
Estância Balneária

recursos ou impugnações contra resultado a tado pela Comissão. Assinam o
presente O

Comissão

I

representante do D ento de Co da Municipalidade, o Presidente da

Permanente de Lic s e._os onentes

MENEVALD CAETANO Depto. Compras

á

LGATTO - R

\
/eui-u^e cl-,\^

ALEXSSANDRÂ CASTANDINI CEDO - Presidente da - CPL

STINA DE LARA CARNEIRO - Membro da Comissão

RAMON RODRIGUES FERNANDES

PAULO MANOEL BATISTA PEREIRA

Avenida Beira Mar, n" I 1.000, Baln. Meu Recanto - ILHA COMPRIDA/SP - CEP: 11925-000
E - mail : j ur idico@)l h ac o mp rid a. sp. gov. b r

Yro(esso n'

CrJCO tl rl btt1)*

J

DANILO ALVES DE CAMARGO

tls.